

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Passa e Fica
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Pregão Eletrônico - 008/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AGENDA DE TELEFONE (DIMENSÃO 160MMX220 MM A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,54
Valor Final:	17,00
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:22
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0002
Descrição:	AGENDA DE TELEFONE (DIMENSÃO 160MMX220 MM A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,54
Valor Final:	17,00
Valor Total:	51,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0003
Descrição:	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,03
Valor Final:	17,55
Valor Total:	1.053,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0004
Descrição:	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,03
Valor Final:	17,55
Valor Total:	351,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0005
Descrição:	ALFINETE P/ MAPA-CAIXA, Nº 01 CABEÇA DE POLIETILENO NAS 4 CORESMA BÁSICAS (VERDE, VERMELHO, AZUL, AMARELO) E PONTA EM AÇO NIQUILADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE. DE UMA ÚNICA COR.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,23
Valor Final:	2,95
Valor Total:	156,35
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	BRW
Item:	0006
Descrição:	ALFINETE P/ MAPA-CAIXA, Nº 01 CABEÇA DE POLIETILENO NAS 4 CORESMA BÁSICAS (VERDE, VERMELHO, AZUL, AMARELO) E PONTA EM AÇO NIQUILADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE. DE UMA ÚNICA COR.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	6,23
Valor Final:	2,95
Valor Total:	50,15
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	BRW
Item:	0007
Descrição:	ALGODÃO CRU – PEÇAS COM 50 METROS CADA, NAS CORESMA: 01 ROLO BRANCO, 01 ROLO LARANJA, 01 ROLO VERMELHO, 01 ROLO LILÁS, 01 ROLO AZUL, 01 ROLO VINHO, 01 ROLO AMARELO, 01 ROLO VERDE LIMÃO, 01 ROLO VERDE E 01 ROLO AMARELO LIMÃO.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.153,57
Valor Final:	1.152,00
Valor Total:	9.216,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ECOBAG
Item:	0008
Descrição:	ALGODÃO CRU – PEÇAS COM 50 METROS CADA, NAS CORESMA: 01 ROLO BRANCO, 01 ROLO LARANJA, 01 ROLO VERMELHO, 01 ROLO LILÁS, 01 ROLO AZUL, 01 ROLO VINHO, 01 ROLO AMARELO, 01 ROLO VERDE LIMÃO, 01 ROLO VERDE E 01 ROLO AMARELO LIMÃO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.153,57
Valor Final:	1.152,00
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ECOBAG
Item:	0009
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, TINTADA NAS CORESMA AZUL, PRETA OU VERMELHA COM ESTOJO EM MATERIAL PLÁSTICO, Nº03
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,09
Valor Final:	5,95
Valor Total:	178,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0010
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, TINTADA NAS CORESMA AZUL, PRETA OU VERMELHA COM ESTOJO EM MATERIAL PLÁSTICO, Nº03
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,09
Valor Final:	5,95
Valor Total:	59,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0011
Descrição:	APAGADOR DE QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM, COMPRIMENTO 50 MM LARGURA 40 MM ALTURA, COM VARIAÇÃO DE +/-5MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	3,85
Valor Total:	577,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	GIMBA
Item:	0012
Descrição:	APAGADOR DE QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM, COMPRIMENTO 50 MM LARGURA 40 MM ALTURA, COM VARIAÇÃO DE +/-5MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE).

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 3,85
Valor Total: 192,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GIMBA

Item: 0013
Descrição: APONTADOR LAPIS, METAL, ESCOLAR, PRATA, PEQUENO, UM FURO, SEM DEPÓSITO. CAIXA C/12
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,60
Valor Final: 7,70
Valor Total: 870,10
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: CIS

Item: 0014
Descrição: APONTADOR LAPIS, METAL, ESCOLAR, PRATA, PEQUENO, UM FURO, SEM DEPÓSITO. CAIXA C/12
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,60
Valor Final: 7,70
Valor Total: 284,90
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: CIS

Item: 0015
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE CORESMA VARIADAS. COM UM FURO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO.
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,82
Valor Final: 0,43
Valor Total: 225,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: CIS

Item: 0016
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE CORESMA VARIADAS. COM UM FURO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO.
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,82
Valor Final: 0,43
Valor Total: 75,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: CIS

Item: 0017
Descrição: APONTADOR SIMPLES RETANGULAR EM MATERIAL PLASTICO RESMAISTENTE E DE BOA QUALIDADE
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,20
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo: gooler

Item: 0018
Descrição: APONTADOR SIMPLES RETANGULAR EM MATERIAL PLASTICO RESMAISTENTE E DE BOA QUALIDADE
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,20

Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo: goolert

Item: 0019
Descrição: BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 5,45
Valor Total: 408,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SAO ROQUE

Item: 0020
Descrição: BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 5,45
Valor Total: 136,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SAO ROQUE

Item: 0021
Descrição: BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL BEBÊ, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 5,45
Valor Total: 408,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SAO ROQUE

Item: 0022
Descrição: BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL BEBÊ, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 5,45
Valor Total: 136,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SAO ROQUE

Item: 0023
Descrição: BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL ROYAL, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 5,40
Valor Total: 405,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SAO ROQUE

Item: 0024
Descrição: BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL ROYAL, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,07
Valor Final: 5,40
Valor Total: 135,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SAO ROQUE

Item:	0025
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0026
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0027
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LARANJA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0028
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LARANJA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0029
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LILÁS, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0030
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LILÁS, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0031
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR MARROM, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07

Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0032
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR MARROM, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0033
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0034
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0035
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR ROSA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0036
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR ROSA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0037
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE BANDEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)

Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0038
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE BANDEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0039
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE FOLHA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0040
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE FOLHA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0041
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0042
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0043
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS COM 02 DIVISÕES (DOIS ANDARESMA) EM ACRÍLICO. TAMANHO OFICIO. ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, PODENDO SER UTILIZADO TANTO ABERTO COMO FECHADO, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	37,35
Valor Total:	1.120,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DELLO
Item:	0044

Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS COM 02 DIVISÕES (DOIS ANDARESMA) EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, PODENDO SER UTILIZADO TANTO ABERTO COMO FECHADO, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	79,67
Valor Final:	37,35
Valor Total:	373,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DELLO
Item:	0045
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,27
Valor Final:	13,25
Valor Total:	397,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DELLO
Item:	0046
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,27
Valor Final:	13,25
Valor Total:	132,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DELLO
Item:	0047
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO 236 METROS
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	16,96
Valor Final:	6,45
Valor Total:	341,85
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	FESTABOX
Item:	0048
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO 236 METROS
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	16,96
Valor Final:	6,45
Valor Total:	109,65
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	FESTABOX
Item:	0049
Descrição:	BLOCO ADESIVO 38X51 MM COM 100 FOLHAS 4X1
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	6,50
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.425,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DUREX
Item:	0050
Descrição:	BLOCO ADESIVO 38X51 MM COM 100 FOLHAS 4X1
Quantidade:	125

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,80
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	DUREX
Item:	0051
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO 76X102MM COM 100 FOLHAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,63
Valor Final:	3,10
Valor Total:	930,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	Neon
Item:	0052
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO 76X102MM COM 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,63
Valor Final:	3,10
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	Neon
Item:	0053
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 MM COM 100 FOLHAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,25
Valor Total:	975,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	Neon
Item:	0054
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 MM COM 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,25
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	Neon
Item:	0055
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 20MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	0,75
Valor Total:	112,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PLACTERM
Item:	0056
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	0,75
Valor Total:	37,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41

Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PLACTERM
Item:	0057
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 35 MM.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	13,99
Valor Total:	2.098,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PLACTERM
Item:	0058
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 35 MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	13,99
Valor Total:	699,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PLACTERM
Item:	0059
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 75 MM.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PLACTERM
Item:	0060
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 75 MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	PLACTERM
Item:	0061
Descrição:	BORRACHA (TIPO CANETA), BRANCA APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITH. COM CORPO SEMELHANTE AO DE UMA CANETA E COM REFIL DE BORRACHA MACIA E SUAVE CAIXA C/12
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	29,95
Valor Total:	688,85
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0062
Descrição:	BORRACHA (TIPO CANETA), BRANCA APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITH. COM CORPO SEMELHANTE AO DE UMA CANETA E COM REFIL DE BORRACHA MACIA E SUAVE CAIXA C/12
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	29,95
Valor Total:	209,65
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)

Modelo:	CIS
Item:	0063
Descrição:	BORRACHA BICOLOR PARA LÁPIS COR: AZUL E VERMELHA PARA TRABALHOS ESCOLARESMA E ESCRITOS EM GERAL. BORRACHA ESPECIAL FEITA PARA DESMANCHAR RSCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA SEM MANCHAR O PAPEL CAIXA COM 40 UNIDADE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,37
Valor Final:	14,45
Valor Total:	2.167,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MERCU
Item:	0064
Descrição:	BORRACHA BICOLOR PARA LÁPIS COR: AZUL E VERMELHA PARA TRABALHOS ESCOLARESMA E ESCRITOS EM GERAL. BORRACHA ESPECIAL FEITA PARA DESMANCHAR RSCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA SEM MANCHAR O PAPEL CAIXA COM 40 UNIDADE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,37
Valor Final:	14,45
Valor Total:	722,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MERCU
Item:	0065
Descrição:	BORRACHA PARA ESCRITA A LAPIS BRANCA, MACIA, MED. NO MINIMO 38,0X26,0,X8,0 MM, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTETICA, CARGAS, ÓLEO MINERAL E ACELERADOR DE ENERGIA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,38
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MERCU
Item:	0066
Descrição:	BORRACHA PARA ESCRITA A LAPIS BRANCA, MACIA, MED. NO MINIMO 38,0X26,0,X8,0 MM, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTETICA, CARGAS, ÓLEO MINERAL E ACELERADOR DE ENERGIA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,38
Valor Total:	66,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MERCU
Item:	0067
Descrição:	BORRACHA PLÁSTICA BORRACHA MACIA E APAGA COM FACILIDADE SEM AGREDIR O PAPEL. CAPA PROTETORA ERGONÔMICA QUE MANTEM A BORRACHA SEMPRE LIMPA
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,75
Valor Total:	562,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0068
Descrição:	BORRACHA PLÁSTICA BORRACHA MACIA E APAGA COM FACILIDADE SEM AGREDIR O PAPEL. CAPA PROTETORA ERGONÔMICA QUE MANTEM A BORRACHA SEMPRE LIMPA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,75
Valor Total:	187,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0069
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA
Quantidade:	1,125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,15
Valor Total:	168,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0070
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,15
Valor Total:	56,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0071
Descrição:	BORRACHA, PARA DESENHO COM CAPA EM MATERIAL PLÁSTICO COLORIDO, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E CARGA MINERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,3 X2,1 X 1,2 CM
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	1,05
Valor Total:	236,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0072
Descrição:	BORRACHA, PARA DESENHO COM CAPA EM MATERIAL PLÁSTICO COLORIDO, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E CARGA MINERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,3 X2,1 X 1,2 CM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	1,05
Valor Total:	78,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	CIS
Item:	0073
Descrição:	CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 48 FOLHAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,05
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	GRAFSET
Item:	0074
Descrição:	CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 48 FOLHAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,05
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	GRAFSET
Item:	0075

Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 96 FOLHAS
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 1,75
Valor Total: 918,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GRAFSET

Item: 0076
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 96 FOLHAS
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 1,75
Valor Total: 306,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GRAFSET

Item: 0077
Descrição: CADERNO 10 MÁTERIAS 120 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,57
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0078
Descrição: CADERNO 10 MÁTERIAS 120 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,57
Valor Final: 4,95
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0079
Descrição: CADERNO 6 MÁTERIAS 72 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo: maxima

Item: 0080
Descrição: CADERNO 6 MÁTERIAS 72 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 4,90
Valor Total: 490,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo: maxima

Item: 0081
Descrição: CADERNO 8 MÁTERIAS 96 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,35
Valor Final: 4,95

Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0082
Descrição: CADERNO 8 MÁTERIAS 96 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,35
Valor Final: 4,95
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0083
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 FORMATO DE NO MINIMO 14,8X21,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA, CAPA DURA EM CORESMA VARIADAS, COM NO MINIMO 96 FOLHAS.
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,73
Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.758,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0084
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 FORMATO DE NO MINIMO 14,8X21,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA, CAPA DURA EM CORESMA VARIADAS, COM NO MINIMO 96 FOLHAS.
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,73
Valor Final: 3,35
Valor Total: 586,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0085
Descrição: CADERNO CAPA DURA 10 MÁTERIAS 200 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,91
Valor Final: 8,45
Valor Total: 2.535,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GRAFSET

Item: 0086
Descrição: CADERNO CAPA DURA 10 MÁTERIAS 200 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,91
Valor Final: 8,45
Valor Total: 845,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0087
Descrição: CADERNO CARTELAGRAFIA 48 FOLHAS. (TAM 200X275MM)
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 2,95
Valor Total: 1.106,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)

Modelo: JANDAIA
Item: 0088
Descrição: CADERNO CARTELAGRAFIA 48 FOLHAS. (TAM 200X275MM)
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 2,95
Valor Total: 368,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0089
Descrição: CADERNO EM ESPIRAL TIPO UNIVERSITARIO FORMATO DE NO MINIMO 20,5X28,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA E COM CAPA EM PAPELÃO COM NO MINIMO 56 FOLHAS.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,72
Valor Final: 4,05
Valor Total: 2.430,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0090
Descrição: CADERNO EM ESPIRAL TIPO UNIVERSITARIO FORMATO DE NO MINIMO 20,5X28,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA E COM CAPA EM PAPELÃO COM NO MINIMO 56 FOLHAS.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,72
Valor Final: 4,05
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: JANDAIA

Item: 0091
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,46
Valor Final: 4,25
Valor Total: 2.231,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GRAFSET

Item: 0092
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,46
Valor Final: 4,25
Valor Total: 743,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: GRAFSET

Item: 0093
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,96
Valor Final: 4,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Alaplast

Item: 0094
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,96
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Alaplast

Item: 0095
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA DUPLA CRISTAL EM PVC FUMÊ
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,30
Valor Final: 38,95
Valor Total: 895,85
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Alaplast

Item: 0096
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA DUPLA CRISTAL EM PVC FUMÊ
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,30
Valor Final: 38,95
Valor Total: 272,65
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Alaplast

Item: 0097
Descrição: CAIXA ORGANIZADOR TAMANHO 437X310X240 PLÁSTICA
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 667,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Alaplast

Item: 0098
Descrição: CAIXA ORGANIZADOR TAMANHO 437X310X240 PLÁSTICA
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 29,00
Valor Total: 203,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: Alaplast

Item: 0099
Descrição: CALCULADORA (PEQUENA) 8 DIGITOS
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 9,00
Valor Total: 405,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: KENKO

Item: 0100
Descrição: CALCULADORA (PEQUENA) 8 DIGITOS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 9,00
Valor Total: 135,00

Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	KENKO
Item:	0101
Descrição:	CALCULADORA DE MESA COM ROLETE P/BOBINA DE PAPEL DE IMPRESMASÃO BIVOLT, CHAVEADA, VISOR EXTRA GRANDE, LCD 14 DÍGITOS, ALIMENTAÇÃO AC 110V/220V, SELEÇÃO POR CHAVE, CORREÇÃO DE DIGITAÇÃO, FUNÇÕES E RECURSOS PARA CÁLCULOS DE IMPOSTOS, TECLAS TIPO KEYBOARD, SELETOR DE ARREDONDAMENTOS E CASOS DECIMAIS, CONTADOR DE ITENS, TECLA MU/MD DELTA POR CENTRO É GT , IMPRESMASÃO EM DUAS CORES(MA(PRETO/VERMELHO) DURAÇÃO DE IMPRESMASÃO 2,7 LINHAS/SEG. DIMENSÕES APROXIMADAS 205MM X 330MM . GARANTIA DADA PELO FORNECEDOR.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,33
Valor Final:	560,00
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ELGIN
Item:	0102
Descrição:	CALCULADORA DE MESA COM ROLETE P/BOBINA DE PAPEL DE IMPRESMASÃO BIVOLT, CHAVEADA, VISOR EXTRA GRANDE, LCD 14 DÍGITOS, ALIMENTAÇÃO AC 110V/220V, SELEÇÃO POR CHAVE, CORREÇÃO DE DIGITAÇÃO, FUNÇÕES E RECURSOS PARA CÁLCULOS DE IMPOSTOS, TECLAS TIPO KEYBOARD, SELETOR DE ARREDONDAMENTOS E CASOS DECIMAIS, CONTADOR DE ITENS, TECLA MU/MD DELTA POR CENTRO É GT , IMPRESMASÃO EM DUAS CORES(MA(PRETO/VERMELHO) DURAÇÃO DE IMPRESMASÃO 2,7 LINHAS/SEG. DIMENSÕES APROXIMADAS 205MM X 330MM . GARANTIA DADA PELO FORNECEDOR.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,33
Valor Final:	560,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ELGIN
Item:	0103
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DÍGITOS COM OPERAÇÕES BÁSICAS.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,16
Valor Final:	19,60
Valor Total:	1.470,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ELGIN
Item:	0104
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DÍGITOS COM OPERAÇÕES BÁSICAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,16
Valor Final:	19,60
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ELGIN
Item:	0105
Descrição:	CALCULADORA GRANDE CALCULATO DO ESCRITÓRIO DA ALTA QUALIDADE, CALCULADORA DE 12 DÍGITOS TAMANHO DA UNIDADE: 148X109 X22. 5 (MILÍMETRO)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,50
Valor Final:	24,65
Valor Total:	369,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ELGIN
Item:	0106
Descrição:	CALCULADORA GRANDE CALCULATO DO ESCRITÓRIO DA ALTA QUALIDADE, CALCULADORA DE 12 DÍGITOS TAMANHO DA UNIDADE: 148X109 X22. 5 (MILÍMETRO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade